SFH 5110
IR-Empfänger für Fernbedienungen
IR-Receiver for Remote Control Systems
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
2007-11-12 1
Beschreibung
SFH 5110 ist ein Infrarot-Empfänger für die Erken-
nung von Signalen aus Infrarot-Fernbedienungs-

kHz
Bestellnr.
Ordering Code
SFH 5110-301)
1) Mindestbestellmenge 80000 Stück / Minimum order quantity 80000 pieces
30 Q62702P5088
SFH 5110-331) 33 Q62702P5089
SFH 5110-36 36 Q62702P5090
SFH 5110-38 38 Q62702P5091
SFH 5110-401) 40 Q62702P5092
SFH 5110
2007-11-12 3
Grenzwerte (TA = 25 °C)
Maximum Ratings